27/11/24, 3:32 p.m. Gmail - Fwd: PROPUESTA ECONOMICA IMPRESORA

M Gma" Janeth Osorio <janeth.osorio17@gmail.com>

Fwd: PROPUESTA ECONOMICA IMPRESORA

1 mensaje

Procesos Institucionales FANUT <procesosinstitucionales@iefatimanutibara.edu.co> 22 de noviembre de1259?g,

Para: colegites21@gmail.com, janeth.osorio17@gmail.com

---------- Forwarded message ---------

De: FRANCY LISDAY DAVID LOAIZA <fralidalo@hotmail.com>

Date: mié, 22 nov 2024 a la(s) 1:00 p.m.

Subject: PROPUESTA ECONOMICA IMPRESORA

To: Nora Consuelo Carvajal <noraconsuelocarvajalrectora@gmail.com>, procesosinstitucionales@
iefatimanutibara.edu.co <procesosinstitucionales@iefatimanutibara.edu.co>

E PDF- PROPUESTA ECONOMICA IMPRESORA- CONEXION DIGITAL- .pdf
4987K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=64143b4d06&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1816908286034454216&simpl=msg-f:1816908286034454216 17
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FORMATO CARTA DE PRESENTACION
PROPUESTA ECONOMICA

Medellin, 22 de Noviembre de 2024

Sefores
INSTITUCION EDUCATIVA FATIMA NUTIBARA
Medellin

El suscrito, FRANCY LISDAY DAVID LOAIZA en calidad de representante legal
(v/o actuando en nombre propio si es persona natural) de CONEXION DIGITAL
MEDELLIN S.A.S vy de acuerdo con las especificaciones hechas en los
documentos de la presente contratacion hace la siguiente propuesta para
SUMINISTRO DE IMPRESORA de acuerdo con las especificaciones técnicas v
presupuesto establecidos en la invitacion publica N° _10__ de 2024, y en caso
de que me sea aceptada por la INSTITUCION EDUCATIVA FATIMA
NUTIBARA, me comprometo a firmar el contrato correspondiente. Ademas.
declaro:

Que conozco las especificaciones v demas documentos de la contratacion v
acepto todos los requisitos en ellos contemplados.

Que ninguna persona o entidad distinta de las aqui nombradas tiene intereses en
esta propuesta, ni en el contrato que, como consecuencia de ella, llegue a
celebrarse v que. por consiguiente, solo compromete a los firmantes.

Que conozco las disposiciones legales que rigen la presente CONTRATACION

Que, si se me adjudica el contrato, me comprometo a otorgar las garantias
requeridas v a suscribir éstas y aqueél dentro de los términos sefialados al
efecto.

Que el valor de la propuesta es de $5.913.110 (CINCO MILLONES
NOVECIENTOS TRECE MIL CIENTO DIEZ MIL PESOS M/L _incluido IVA sobre
utilidad (en letras y en numeros).

Que la presente propuesta consta de 18 folios debidamente numerados, de
los cuales los siguientes gozan de reserva legal (enunciarlos v mencionar el
fundamento legal o constitucional en el cual sustentan su alirmacion). De no
hacerlo, la Institucion Educativa asumird que todos los documentos de la
propuesta son de caracter publico.

Asi mismo. declaramos BAJO LA GRAVEDAD DE JURAMENTO, sujeto a las
sanciones establecidas en el Articulo 442 del Codigo Penal (Ley 599/00).

Que la informacion hecha en la propuesta es veridica v asumimos total
responsabilidad frente a la Institucion Educativa cuando los datos suministrados
sean falsos o contrarios a la realidad, sin perjuicio de lo dispuesto en el Cadigo
Penal v demaéas normas concordantes.



Que no me encuentro 0 no nos encontramos incursos en alguna de las causales
de inhabilidad o incompatihilidad establecidas en el articulo 8 de la Ley 80 de
1993 v demas normas sobre la materia v que, tampoco, me hallo o hallamos en
ninguno de los eventos de prohibiciones especiales para contratar con el
Estado.

En especial. que no aparezco o aparecemos reportados en el Boletin de
Responsables Fiscales vigente, expedido por la Contraloria General de la
Republica, de acuerdo con lo previsto en el articulo 60 de la Ley 610 de 2000,
en concordancia con el numeral 42 del articulo 38 de la ey 734 de 2002.

Que la siguiente propuesta tiene una vigencia minima de 30 dias

Acompafo los documentos exigidos en la invitacion publica
Cordialmente.

Nombre CONEXION DIGITAL MEDELLIN S.A.S
Nit 0 C.C. No 900777271-9 de MEDELLIN
Direccion CLL 50 45-45 LOCAL 103
Teléfonos, fax._3017607581

Ciudad MEDELLIN

FIRMA



Medellin, noviembre 22 de 2024 COT.: E2024
Serores:
I.LE FATIMA NUTIVARA
Atencion.: Nora Carvajal.
Rectora
Ciudad
PROPUESTA ECONOMICA
Cantidad Descripcion Precio unitario TOTAL
M. MAQ FOT R IM430F NUEVA INCLUYE
| TONER 17.400 PAGS AL 5% CICLO
MENSUAL 10.000K- INCLUYE
_ |INSTALACION Y ASESORIA. . $ 5.449.010 S 5.449.010
‘ ] REGULADOR DE VOLTAJE 3000VA S 464.100 S 464.100
|t Y . i ]
| |
i L — . U
P - TOTAL

TERMINOS COMERCIALES:

s Forma de Pago: de contado

e Tiempo de entrega: 5 dias habil

e Validez de la oferta: 8 dias

¢ Unidades sujetas a disponibilidad de inventario

Cordialmente,

FRANCY LISDAY DAVID LOAIZA
Asesora Comercial
Cel.: 3017607581

$5.913.110




Camara de

Comgrcio de Medellin para Antioquia

CERTIFICADO DE MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

Fecha de expe

Recibo No.:

cODIGO DE

dicidén: 31/10/2024
0027307560

2:13:25 PM CAMARADE COMERCIO
Valor . $OO§)E MEDELLIN PARA ANTIOGUIA

VERIFICACION: hkfcdbftlMjfdala

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com vy digite el respectivo cdbdigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicidn. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias

calendario, contados a par

CON FUNDAMENTO EN LA MATRICULA E

MERCANTIL,

tir de la fecha de su expedicidn.

INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO
LA CAMARA DE COMERCIO CERTIFICA:

NOMBRE, DATOS GENERALES Y MATRICULA

Nombre:

Matricula No.:

Fecha de Matricula:

Ultimo afio renovado:
Fecha de Renovacidn:
Activos vinculados:

Direccidn
Municipio:
Correo electrdédnico:
Telé&éfono comercial
Teléfono comercia
1Teléfono comercial

comercial:

4

2
-
b

CLASIFICACION DE ACTIVIDADES ECONOMICAS

WORLD DIGITAL PBC
21-578520-02
03 de Octubre de 2014

2024

27 de Marzo de 2024

$3, 500,000
UBICACION

CL 50 45 45 LC 146

MEDELLIN, ANTIOQUIA, COLOMBIA
fralidalo@hotmail.com
3017607581

No porto

No reportd

Ye

- CIIU
Actividad principal cdédigo CIIU: 4651
Actividad secundaria cédigo CIIU: 474]
Otras actividades coédigo CIIU: 4761
Descripcidén de la actividad econdémica reportada en el Formulario del

Registro Unico Empresarial

Comercio
informatica

Comercio al por menor de computadores,

informatica
especializados

Y equipos

Comercio al por menor de
papeleria y escritorioc, en

Nombre:
ldentificacién:
Domicilio:
Matricula No.:

al por mayor de computadores,

vy Social -—-RUES-:

eguipo periférico y programas de

equipos periféricos, programas de

de telecomunicaciones en establecimientos
libros, periddicos, materiales y articulos de

establecimientos especializados

PROPIETARIO (S)

CONEXION DIGITAL MEDELLIN SAS
N 900777271-9
DELLIN, ANTI

’
z;—o’lﬁ“ﬁ—

OQUIA,

COLOMEIA

N
3/

Pagina: 1de 3



Camara de Comercio de Medellin para Antioquia <

CERTIFICADO DE MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO Ax
Fecha de expedicién: 31/10/2024 - 2:13:25 PM CAMARADE COMERCIO
Recibo No.: 0027307560 Valor: &(QPeriihmeasnnoos

Verifigque el contenido Yy confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo cdédigo, para que
Visualice la lmagen generada al momento de su expedicidn. La
verificacidn se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

Direccidn: Calle 50 45 45 LC 103
MEDELLIN, ANTTOQUIA, COLOMRIA
Teléfono 3017607581

RECURSOS CONTRA LOS ACTOS DE INSCRIPCION

De conformidad con lo establecido en el Cédigo de Procedimiento
Administrativo y de lo Contencioso Administrativo Yy la Ley 962 de 2005,
-0s actos administrativos de registro, quedan en firme dentro de los
diez (10) dias hébiles siguientes a la fecha de inscripcidn, siempre gue
no sean objeto de recursos. Para estos efectos, se informa que para la
Camara de Comercio de Medellin para Antioquia, los sabados NO son dias
habiles.

Una vez interpuestos los recursos, los actos administrativos recurridos
quedan en efecto suspensivo, hasta tanto los mismos sean resueltos,
conforme lo preve el articule 79 del Codigo de Procedimiento
Administrativo y de los Contencioso Administrativo.

INFORMACION COMPLEMENTARIA
Este gertifieado refleja la situacién Juridica registral del
establecimiento, a la fecha y hora de su expedicién.

Este certificado cuenta con plena validez juridica segun lo dispuesto en

a ley 527 de 1999. Fn &1 se incorporan tanto la firma mecanica que es
una representacion grafica de la firma del Secretario de la Camara de
Comercio de Medellin para Antioquia, como la firma digital vy la
respectiva estampa cronologica, las cuales podrd verificar a través de
su aplicativo visor de documentos PDF.

S1 usted expididé el certificado a través de la plataforma virtual, puede
imprimirlo con la certeza de que fue expedido por la Camara de Comercio
de Medellin parsa Antioguia. La persona o entidad a la que usted le va a
entregar el certilicado puede verificar su contenido de manera
ilimitada, urante 60 dias calendario contados a partir del momento de
Su expedicicén, ingresando a www.certificadoscamara.com y digitando el
codigo de verificacién que se encuentra en el encabezado del presente
documento. El certificado a validar corresponde a la imagen y contenido

£,

del certificado creado en el momento en que se generd en las taquillas o
a través de la plataforma virtual de la Camara.

Pagina: 2de 3



Camara de Comercio de Medellin para Antioquia
CERTIFICADO DE MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO }\,,,4
Fecha de expedlicion: . 10/2024 = 2:13:25 PM CAMARADE COMERCIO
Recibo No.: -fﬁ??vanb Valogt SpprerosnNasaioati

Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo cdédigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicidn. [
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante
calendario, contados a partir de la fecha de su expedician.

SAMDRA MILEMA MOMTES PALACIC
Vicepresidente de Registros

Pagina: 3de 3




2. Conceplo ‘-6—1—; Actualizacion
Bl Bl

T
. &%ﬁ
' [ERE

4. Nomero de formulario

lfl15)770721248998-&[8020] UOOO!I&QEJJUUB]. 5|

6 DV |12 Direccion seccional

9 0077727 1! 9 !Pn\‘,\,esl(ls'lel\.l*nre\lm

IDENTIFICACION

24. Tipo de contribuyente 25. Tipo de documento

| 14. Buzon electronico

14962700815

26. Numero de Identificacion

27. Fecha expedicion

Persona juridica 1 |
sl I I (. |
| Lugar de expedicion 28. Pais 29, Departamento T:j(] Ciudadinunicipio
e = = = — = = e = = =35 108 e e e ST e e = = =
31. Pnimer apellido | 32. Segundo apellida 33 Pnmer nombre | 34 Ctos nambres
A 1 = s s i =1 =
35. Razan social |
CONEXION DIGITAL MEDELLIN SAS
e — e -
36. Nombre comercial 37. Sigi=
|WORLD DIGITAL PC I
e e ot |
HBICACIUN
38, Pais 39 Departamento 40. Ciudad/Municipio
COLOMBIA 1 68 9 |Antioquia 0 5 | Medellin g 01 |
41 Direccion principal |
CL50 45 45LC 103
42. Carreo electronico fralidalo@hotmail.com
43, Codigo postal Lan Teléfonc 1 479546 0‘ 45, Teléfono 2 3008023415
CLASIFICACION
Activigad economica Ocupagcion [
Aclividad principal Actividad sevunuarnia i Otras actividades 52 Nomero
| a6, Codigo 47. Fecha inicio actividad 48 Codno 19. Fecha nicio uctivicad i 50. Cédigo 1 2 51. Codigo | ol L
[ |2 ' l4 & ' | ' ol
larstlleorsreopljjsraeaiiporstope|| [ses51meaall | . | S—

Rasponsabilidades, Calidades y Atributos

1 2 3 4 5 6 7 d 9 10 11

| 59. Anexos

; SID No@

61 Fecha {2023-11-15-17 33:38

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 3 24 26
- - ‘ | \ | \ | ‘ |
s3comgo |5 |7 |9 101 4/4 2.4 85 25 5| | [
05- Impto. renta y compl. régimen ordinar 52 - Facturador eloctronico I
07- Relencion en la fuente a titulo de rent 55 - Informante de Beneliciarios Finales |
09- Retencion en la fuente en el impuesto
| 10- Obligado aduanero
| 14- Informante de exogena
42- Obligado a llevar contabilidad
48 - Impueslo sobre las ventas - IVA |
Usuarius aduaneros Exportadores
1 2 3 4 5 6 7 8 10
| } | 85 Forma 56. Tipo Servicio 1 2 3
- 12 3 | | | ) il
54 Codigo L2 = S S A S SO [T YRS S 57 Modo 1 |
1 12 13 14 15 16 17 18 20 : ‘
| | | | | | | [s.ore | | | |
‘ | I | 3 : |

IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripcién en el Registro Unico Tributario -RUT-, tendra vigencia indefinida y en consecuencia no se exigira su renovacion
Para uso exclusivo de la DIAN

60. No. de Folios, | Q

Iratamiento de datos ley 1581 ge 2012,
Firma del solicitante:

La informacion suministrada a traves del formulario oficial de inscnpcion, actualizacion, suspension
y cancelacién del Registro Unico Tributario (RUT), deberd ser exacta y veraz; en caso de constatar
inexactitud en alguno de los datos suministrados se adelantaran los procedimientos administrativos
sancionatorios ¢ de suspension, segun el caso, Pardgralo del articulo 1.6.1.2.6 del Decreto 1625
del 2018 De igual manera al formalizar el tramite el usuario fue informado y acepta la politica de

Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice
Firma autorizada

uea Nombre  DAVID LOAIZA FRANGCY LISDAY

985. Cargo Representante legal Certificado

Fecha generacion documento PDF

12-11-2024 10:55 34AM



CERTIFICACION PARA ACREDITAR EL PAGO DE APORTES A LA SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES
PARAFISCALES

Fecha: Noviembre 22 de 2024

Senores:
IE FATIMA NUTIBARA
Ciudad

Con el fin de acreditar el cumplimiento de lo dispuesto en el articulo 50 de la Ley 789 del 27 de
diciembre de 2002, bajo la gravedad de juramento,

CERTIFICO QUE:

CONEXION DIGITAL MEDELLIN SAS
NIT 900.777.271-9

Ha cumplido en forma oportuna y completa con los aportes y demas obligaciones legales que le
corresponden respecto del Sistema de Seguridad Social cuando a ello ha habido lugar, en cuanto a
salud, pensiones y riesgos laborales y cuando ha sido del caso con los aportes del Servicio Nacional
de Aprendizaje, Instituto Colombiano de Bienestar Familiar y Cajas de Compensacion Familiar.

ACTUO EN MI CALIDAD DE:
Contador x Tarjeta Profesional No. 106962

Nombre de la persona que suscribe la presente certificacion: SERGIO ECHAVARRIA VAHOS
Documento de identidad 98.562.627 DE ENVIGADO

f‘l‘.f -
Firma : 7 ) Ciudad MEDELLIN




1@69@2 T
SERGIO ALEXANDER
ECHAVARRIA VAHOS ;
C.C.08562627 ' 4 Sl
RESOLUCION INSCRIPCION 257 FECHA 2004/12/16
UNIVERSIDAD SAN BUE“AVENTURA

PRESIDENTE ; / ‘ : :
MIGUEL TIQUE PENA ALEHZG o

IECIG0. en

0s a quien encuentre esta tarje 2ta nu;o!verif}'
y-cle Educacion h‘aamml - Junta Central. de

ll!llllIIIllII\llIII\iIII\Il||||IIIIIIII i
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REPUREICA DE COLOMBIA
CEN HMCAC!ON PEF““”!MAL

: ’i‘{i&“.\(&m{ é-e?a_sdmi Bl
0 G T et ipd

. ..’;‘

R ORI

FECHA DE NACIMIENTO  Q2-FEB-1981

CANASGORDAS
{AN'“OQUIA- :
LUGAR DE NACIMIENTO

ESTATURA G.5 A SEXO

26-JUL-1998 ANTIOQUIA
FECHA Y LUGAR DE FXPEQICION

L0308 001008B4022A 1 20T DGR



FORMATO UNICO ENTIDAD RECEPTORA
HOJA DE VIDA
PERSONA JURIDICA

=
Libertod y Orden (LEYES 190 DE 1095 Y 443 DE 1998)
RESOLUCION 580 DEL 19 DE AGOSTO DE 1999

RAZON SOCIAL O DENOMINACION anNe 7‘! On D\q l -\;_;“ L Ui C‘J‘-« l 1,(\ Cp (Q S

SIGLA J IN\TN(; G]OO 3 ’T',) 7 ”}-7 =

PARA ENTIDAD O SOCIEDAD PUBLICA, DETERMINE ORDEN Y TIRQ PARA ENTIDAD O SOCIEDAD PRIVADA. DETERMINE CLASE
ORDEN PO
M Ii’;—_] M Ill ml (CUAL? l—|_|.\fEH AL RESPALDO) CLASE [Dm'.‘LF( AL RESPALDO)
DOMICILIO PARA CORRESPONDENCIA IF’A"S L2 \\O m H{o |DEF"\R'T’\MENTO [.\n»\g ,v,q i<
MUNICIPIO I—'\ ¢ dQ ( h-' N DIRECCION C.G\ “0_ C o~ S )»t < - PI=Yal>| ] =2
TELEFONOS 3 o) }(’)O }-S ?’) | FAX IHPAR'ADO AEREQ

RELACIONE LOS PRIP\LIPALES SERVICIOS QUE OFRECE SU ENTIDAD O SOCIEDAD

NZvte de t’cluﬁpos da'reuwjom [lento o Pqee ey T

\
Nonta de TASIma S vt [* Vento de ellechxodometgco §

] w

B pamﬁmn dzmmypmc 2€. ) | °

RELACIONE LOS CONTRATOS DE PRESTACION DE SERVICIOS QUE HA CELEBRADC, EMPEZANDO POR EL ACTUAL O ULTIMO

= ENT|DAD CONTRATANTE | PUB PRIV TELEFONO FECHA TERMINACION VALOR
7 - ; - ] e
e Ao do (aSpilon %X 2129260 6 houwitwis>= P2y IS ‘T
. . — : —c -~
T < Gilbesto Alatfe ANdAD | A BIFHBIF DOufe 202y o 0on o9
» ~ -
T < Hancisco inanda - = 372237242130V - 20244 | T Oon.00bH
PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO (O DE CASADA) |'~JOMBHES
DOCUMENTO DE IDENTIFICACION NUMERO ACTUA EN CARACTER DE CAPACIDAD DE CONTRATACION
|j CE I:] PASAPORTE D Representante Legal D Apoderado l:] ]
ACTUANDO EN CALIDAD DE REPRESENTANTE LEGAL O APODERADO. MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO QUE sl D NO I:l ME ENCUENTRO INCURSC DENTRO DE LAS
CAUSALES DE INHABILIDAD O INCOMPATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL PARA CELEBRAR UN CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS (ART. 1o. LEY 190 DE 1995).
OBSERVACICNES
PARA TODOS LOS FFEDTOS LEGALES. CERJFICO QUE LOS DATOS PORAI ANOTADDS, EN EL PRESENTE FGRMATO SON VERACES (ART. So. LEY 190 DE 1995)
FIRMA # C (\(_,Q// ,f )_,:?\/] C?/( Z_’ FECHA DE DILIGENCIAMIENTO { 2. §JowJ . 2._32'4
CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUI SUMINISTRADA H NSTATADA FRENTE A L f/[)LU('I MENTOS QUEJA ENTIDAD © SOCIEDAD HA PRESENTADO COMO SOPORTE (ART. 40, LEY 190 DE 1995
NOMBRE. CARGC Y FIRMA DEL RESPCNSf\BLE/‘:_{ﬁa NoT f]/'f J CIUDAD Y FEChAH{ ({Q_Lu s T L T\D\J : ‘2_£)r)_ N

A /

CONTRATANTE FORMA FUHVPJOO1



CERTIFICADO DE INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES

El suscrito declara que:

Conozco las causales de inhabilidad e incompatibilidad para contratar con las Entidades Estatales
de conformidad con las Leyes: 80 de 1993, 1150 de 2007, 1474 de 2011 y demas normas sobre Ia
materia.

Asi como las sanciones establecidas por transgresion a las mismas en los articulos 26 numeral 70.
y 52 y los efectos legales consagrados en el Art. 44 numeral 10 del Estatuto Contractual. Declaro

bajo la gravedad del juramento que se entiende prestado con la firma del presente documento, que
no me encuentro incurso en ninguna de ellas, ni mis socios, ni tampoco la sociedad que represento.

Dado en el Municipio de Medellin, a los 22 dias, del mes noviembre, de 2024

FRANCY LISDAY DAVID LOAIZA

Nombre y firma del Representante Legal



Certificado
Bancario

Jueves, 31 de octubre de 2024

A quien pueda interesar

BANCOLOMBIA S.A. se permite informar que CONEXION DIGITAL MEDELLIN SAS identificado(a) con
NIT 900777271, a la fecha de expedicion de esta certificacion, tiene con el banco los siguientes productos:

. : g .
Producto No. Producto | Fecha Apertura Estado

| | e B

‘{ 2014/10/09 ACTIVA

CHSp MR ) -

| CUENTA DE AHORROS | 00632234970

*Importante: Esta constancia solo hace referencia a los productos mencionados anteriormente.

+Si desea verificar la veracidad de esta informacién, puede comunicarse con |a Sucursal Telefonica Bancolombia los
siguientes numeros: Medellin - Local: (60-4) 510 90 00 - Bogota - Local: (60-1) 343 00 00 - Barranquilla - Local:
(60-5) 361 88 88 - Cali - Local: (60-2) 554 05 05 - Resto del pais: 01800 09 12345, Sucursales Telefénicas en el
exterior: Espafia (34) 900 995 717 - Estados Unidos (1) 1 866 379 97 14.

Catalina Cortes Uribe
Gerente Servicios Contact Center & BPO

. = Bancolombia
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL .
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA;

Que una vez consultado ¢l Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'STBOR', hoy jueves 14 de
noviembre de 2024, a las 12:42:24, el ntmero de identificacion de la Persona Juridica. relactonado a continuacion, NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL

‘ﬁ)o Documento o _I;I-Emero de identificacion tflibutario __‘ - 1
|I_No. dentificacion 900777271 |
\Cadigo de Verificacion ~ |900777271241114124224 —

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para rodos los efectos legales.

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Genero: WEB

. Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. o o
;@ Carrera 69 No. 44-35 Piso |. Cadigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pagma 1 de |
L Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA;

Que una vez consultado el Sistemia de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 14 de
noviembre de 2024, a las 12:41:33. el numero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacion, NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

iiitpo Documento - ) Numero de identificacion tributario _ ‘
No. Identificacion 32104665 |
L,Cc')diqo de Verificacion - 132104665241114124133 - ‘

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Genero: WEB

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. . o

3 ; = - JaH R ; ; 3

359 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 5137000 - Bogota D.C Pagina | de |
o Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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N/ CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PiB

12:34:44
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL E LA NACION No. 257995759

Bogota DC. 14 de noviembre del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones € Inhabilidadss
(SIRI), el{la) sefior(a) FRANCY LISDAY DAVID LOAIZA identificado(a) con Cédula de ciudadania numero 32104665

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anolaciones de las sanci

ones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desemperio ausencia de anlecedenles, se cerlificaran todas las anotaciones que
}ﬁguren en el registro. Anterior. de acuerdo a los incisos 3a. y 4o. del articulo 238 Ley 1952 de 2019,

NOTA: El cerlificado de anlecedentes disciplinarios es un documenle que conliene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
|disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado. de los fallos con responsabilidad fiscal. de las decisiones de

| perdida de inveslidura y de las condenas proferidas conlra servidores, ex servidores publicos y particulares que desemperien funciones publicas en
gjercicio de la accion de repelicion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los téerminos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las |
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las auloridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contralos con el '
Estado, es responsabilidad de la Enlidad, validar la informacion de anlecedentes del aspirante en la pagina web:

|https://www .procuraduria.gov.co/Pages/cerlificado-antecedentes.aspx

CDah Aeday

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con Ei Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Cludadano
Linea graluita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170, Bogola D.C.
www . procuraduria.gov.co
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AN CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB
M 12:37:28
ROCURA URIA CERTIFICADO ORDINARIO B sl

GENERAL DE LA NACION No. 257995961

Bogota DC, 14 de noviembre del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consullado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidade

(SIRI), la persona CONEXION DIGITAL MEDELLIN SAS  identificado(a) con NIT numero 9007772719

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

"
| ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
rrate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefo ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 4o. del arliculo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA El certificado de antecedemes disciplinarios es un documenio que contiene las anolaciones e mhabﬂuﬁﬁdes generadas por sanciones penale
\disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado. de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones do
'pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempenien funciones publicas en
|ejercicio de la accion de repelicion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
|estab|ezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las |
| sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de conlratos con el 1
|Estado, es responsabilidad de la Entidad. validar la informacion de antecedentes del aspiranle en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes. aspx

Caah Adeky,

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA

Jefe Division de Relacionamiento Con EI Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuila 018000910315, quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170: Bogota D.C

WWW . procuraduna.gov.co



14/11/24, 12:22 Policia Nacional de Colombia

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:22:23 PM horas del 14/11/2024, el ciudadano identificado con:
Cedula de Ciudadania N° 32104665
Apellidos y Nombres: DAVID LOAIZA FRANCY LISDAY

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
iInstalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

cion al ciudadano
52 (Bogyota)
80000810 117

Lineadea
515

Res

hitps://antecedentes. policia.gov.co:7005/WebJudicial/formAnlecedentes. xhiml



14/11/24, 12:16 Consulta RNMG
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.7)} Policia Nacional de Colombia
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Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

& Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 14/11/2024 12:15:44 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°, 32104665 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 105062706 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cedula corresponda con el documento de identidad suministrado.

LQ Nueva Busqueda B Imprimir |

COLOMBIA

" VIDA

hitps:/fsrvenpe.policia.gov.co/PSC/irm_cnp_consulta.aspx



1411724, 1307

Consulta de Inhabilidades

CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

e nch it O Rerasas] 141 024w ciudadanio icl ilieae] A dula de cudadania No. 32104665,
) Nombres DAVID LOAIZA FRANCY LISDAY

NO REGISTRA INHABILIDAD
La presante consulta se terdrd en consideracian por la entidad o empresa CONEXION DIGITAL MEDELLIN, con NI

9007772719 v su

cumplimiento de la Ley 191¢&

lizacion es exl

il

amente dentro del proceso de seleccion al carge, oficio o profesion, o

| 12/07/2018 “por redio de la cual

e crea el registro da inhabifidades y se dictan

2 reglamentd fa Ley 1978 de

vidad rectora frente al

hitps:/finhabilidades.palicia.gov.co:8080/consulla

establece ef regimen de inhabilidades a quienes

m
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LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado € Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 27 de
noviembre de 2024, alas 15:37:15, €l numero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacién

32104665

Caodigo de Verificacion

32104665241127153715

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l

respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Generé: WEB

/7 .

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

®

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

CGE, m—

Paginaldel



LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado € Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 27 de
noviembre de 2024, alas 15:37:32, el nimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacion, NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

NUmero de identificacion tributario

No. Identificacién

9007772719

Caodigo de Verificacion

9007772719241127153732

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l

respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Generé: WEB

/7 .

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

®

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

CGE, m—

Paginaldel



CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 15:39:31 horas del 27/11/2024, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 32104665,
Apellidos y Nombres DAVID LOAIZA FRANCY LISDAY

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendra en consideracion por la entidad o empresa IE FATIMA NUTIBARA, con NIT 811045448-1
y su utilizacion es exclusivamente dentro del proceso de seleccidn al cargo, oficio o profesion, en cumplimiento de la Ley
1918 del 12/07/2018 “por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes hayan sido condenados
por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan otras disposiciones”y su
Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de 2018", con observancia de
las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demds normatividad rectora frente al tratamiento de datos.

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta
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A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 27/11/2024 03:38:30 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 32104665 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Coédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 105803920 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el niUmero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda H B Imprimir ]
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PLANILLA INTEGRADA AUTOLIQUIDACION APORTES
SOPORTE DE PAGO GENERAL

= Bancolombia

( DATOS GENERALES DEL APORTANTE

DATOS GENERALES DE LA PLANILLA

ngaé[r)e?gll;fz%cr\:os':)0|/\u NIT - NUMERO DE IDENTIFICACION CONEXION DIGITAL MEDZ‘E‘R?}S NUMERO PLANILLA: 7949451571  TIPO DE PLANILLA: E-EMPLEADOS
- PERIOD TIZACION OTR ME AN PERIOD TIZACION SALUD: ME! AN 2024
CIUDAD/MUNICIPIO: MEDELLIN DEPARTAMENTO ANTIOQUIA DiAS'ODEOM%%A CION OTROS S octubre ANO 10DO COTIZACION SALU S noviembre ANO 0
DIRECCION: CL504545LC 103 TELEFONO: 5134641 || EECHA PAGO (aaaal/mmidd) NUMERO AUTORIZAGION: 1049939562
TIPO APORTANTE: 01-EMPLEADOR ~ CLASE APORTANTE: D-APORTANTE BENEFICIARIO DE LA LEY 1429
TIPO EMPRESA: PRIVADA  ACTIVIDAD ECONOMICA: Comercio al por menor de computadores, equipos pe
FORMA DE PRESENTACION: UNICO
APORTANTE EXONERADO PAGO APORTES SALUD, SENA E ICBF (REFORMA TRIBUTARIA): sl
TOTAL APORTES A PENSION
[ ADMINISTRADORA | [ APORTES VOLUNTARIOS | S| | MORA TOTALES |
CODIGO [ NOMBRE | No. COTIZANTES COTIZACION | EMPLEADOR | COTIZANTE | SOLIDARIDAD | SUBSISTENCIA |  COTIZACION | FSP APORTES MORA [ VALOR PAGADO
30201 [230201- PROTECCION [ 1 [ $ 208.000] S0 Sq $q s $0 $ $ 208.00 S0 § 208.00(
{SUBTOTALES: $ 208.001 $0 $ 208.00(
TOTAL APORTES A SALUD
INCAPACIDAD POR
ADMINISTRADORA No. ENFERMEDAD LICENCIA MATERNIDAD SALDO AFAVOR LIQUIDACION MORA TOTALES
COTIZANTES|  NUMERO NUMERO VALOR VALOR
CODIGO NOMBRE AUTORIZAGION VALOR AUTORIZAGION VALOR PLANILLA VALOR COTIZACION ADRES COTIZACION ADRES APORTES DESCUENTO VALOR PAGADO
[EPS010 [C1A SURAMERICANA DE SERVICIOS DE SALUD 2 5 [ $0) [ $ § 52.000] § 86.40( $0 S| § 138.400 $0) $ 0 $ 138.400]
[SUBTOTALES: $138.400) $0) S0 $138.400
TOTAL APORTES A RIESGOS PROFESIONALES
ADMINISTRADORA | No. coTiZANTES [ INCAPACIDAD IRP [ SALDO A FAVOR LIQUIDACION [ TOTALES |
CODIGO [ NOMBRE | - | NUMERO AUTORIZACION | VALOR [PAGO A OTROS RIESGOS| PLANILLA VALOR COTIZACION APORTES | [ DESCUENTO | VALOR PAGADO
[14-23 [14-23-POSITIVA COMPARIA DE SEGUROS S.A. | 1 | | B $0 $6.80 $ 6.800) B 50 5 6.80
SUBTOTALES: [ $6.800) S0 sq $ 6.80(
TOTAL APORTES A CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR
ADMINISTRADORA ] TOTALE! |
CcODIGO [ NOMBRE | No. COTIZANTES APORTES MO VALOR PAGADO |
fccFo3 [CCF03-COMFENALCO ANTIOQUIA [ 1 B 50 $ 52.00(
SUBTOTALES: $52.00 S0 $ 52,00
LIQUIDACION DE’ LADA APORTES
DATOS DEL COTIZANTE NOVEDADES SEGURIDAD SOCIAL PARAFISCALES
olef = PENSION SALUD ARP CCF SENA | ICBF | ESAP |MINEDU|
Ne IDENTIFICA NOMBRES TIPO SUBTIPO | SALARIO |TIPO DE % ﬁ E % [°] 'uj g U(J % EL( g % 5 z 2 |lw| g g % 6 o 6 FSP VO?_TJ?E;EISOS INDICADOR| 6 6 CENTRO é IBC
CION [COTIZANTE[COTIZANTE| BASICO [sALARIO|Z [S( P2 | Z | & 21213823 £ 322 romn |3 BC [comizacion TARIFA | OTAL | apmiN S| 1BC  |coTiZACION TOTAL | pmin |S|  1BC DE 2 ADMIN | TOTAL | TOTAL | TOTAL | TOTAL | TOTAL
JIE|ue 2 APORTE 2 Al APORTE 2 | IAPORTE|APORTE/APORTE|APORTE|APORTE|
8lx xE = SUBSISTENCIA | SOLIDARIDAD [EMPLEADOR | EMPLEADO | ESPECIAL 5 1S TRABAJO
e ADAVID BENEF UPC 5 NO 5 50 5 $0) B 50 $OCIA /30 50 $86.400 $ 0 $ $ $ $ s $9
maco [ [SURAMERI|
[CANA DE
ISERVICIO
IS DE
g [cC PAVID ~—DEPEND 51.300.000 FII0 El 230201- 30 §$208.000 $ $0) $0 $0  Normal $208.000CIA 130 § 552,000 $52.00014-23- §/900777271 CCF03- [$ 52.000 $0 $0 $0 59
2104665 LOAZA PROTECCI| | 1.300.00 ISURAMERI| | 1.300.000 POSITIVA | | 1.300.001 1.300.000COMFENA
LisDAY N ANA DE ICOMPARI Lco
ERVICIO | DE ;ANTIOQUI
S DE ISEGUROS A
ALUD SA.

2024/11/14 3:41 PM USUARIO: SOI CC98562627
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:37:48 PM horas del 27/11/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 32104665
Apellidos y Nombres: DAVID LOAIZA FRANCY LISDAY

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincidon de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co
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El ciudadano identificado con CC 32104665
NO SE ENCUENTRA INSCRITO en el registro
de deudores alimentarios morosos. Fecha de
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Codigo de verificacion: hkfcdbftIMjfdala

Contacto(http://www.camaram

electronico.aspx)

Céamara de Comercio de Medellin para Antioquia (
CERTIFICADO DE MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO",‘
Preguntas frecuentes Fecha de expedicién: 31/10/2024 - 2:13:25 PM caMARADE COMERCIO®
Recibo No.: 0027307560 NEGTES (S| M PARAANTIOWNA

CODIGO DE VERIFICACION: hkfcdbftlMjfdala
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo codigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicidén. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

CON FUNDAMENTO EN LA MATRiCULA)E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO
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